

<b>FISCHE</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
E2035	Kabeljafilet 160 - 180 g ohne Haut	5 kg	5 kg	€ 32,45	€ 6,49
<b>IGLO</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y90090	Gemüse-Schnitzel - 25 %	2 x 33 Stk/ca 75 g	4,95 kg	€ 28,38	€ 0,43
Y90060	Karfiol paniert	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 32,45	€ 6,49
Y360	MSC Pazifischer Polar-Dorsch unpaniert	50 Stk/ca 150 g	7,5 kg	€ 69,50	€ 1,39
Y91170	Zapfenkroketten	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 16,45	€ 3,29
Y82654	Zuckermais	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 14,45	€ 2,89
Y82655	Wok-Gemüse Bohnenkeimlinge, Poree, Bambusstreifen, gelbe + orange Karotten, roter Paprika, Zuckererbsschoten, Chinapilze	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 16,45	€ 3,29
Y90130	Frittaten	3 x 1,5 kg	4,5 kg	€ 22,46	€ 4,99
<b>BAUERNLAND &amp; TONI KAISER</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL3920	Frittaten	4 x 1 kg	4 kg	€ 21,52	€ 5,38
BL2007	Pommes 10 mm	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 17,90	€ 1,79
BL12277	Leberknödel roh	4 x 50 Stk/ca 40 g	8 kg	€ 46,00	€ 0,23
BL9013	Rösti-Taler	124 Stk/ca 40 g	5 kg	€ 12,40	€ 0,10
BL4013	Spinat passiert	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 19,90	€ 1,99
BL3505	Spinat-Gnocchi	10 x 1 kg	10 kg	€ 39,00	€ 3,90
BL32015	Riesen Apfelstrudel ungebacken, im Ganzen	5 x 1,5 kg	7,5 kg	€ 43,50	€ 5,80
BL32150	Riesen Topfenstrudel ungebacken, im Ganzen	5 x 1,5 kg	7,5 kg	€ 53,18	€ 7,09
BL13860	Heidelbeer-Topfen Schmarrn	4 x 1,5 kg	6 kg	€ 38,82	€ 6,47
BL5089	Nougatknödel	2 x ca 45 Stk/ca 60 g	5,4 kg	€ 33,30	€ 0,37
BL13961	Mohr im Hemd	20 x 100 g	2 kg	€ 17,80	€ 0,89
BL20154	Nuss-Nougat-Palatschinken	20 x 100 g	2 kg	€ 15,80	€ 0,79
<b>CATERLINE</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1001K	Knusper-Apfelradln	ca 150 Stk/ca 40 g	6 kg	€ 50,59	€ 0,34
CL1019K	Topfenknödel ungefüllt	ca 120 Stk/ca 50 g	6 kg	€ 48,19	€ 0,40
CL1030K	K & K Kaiserschmarrn mit Topfen und Milch, OHNE Rosinen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 33,71	€ 6,74
CL4013K	Gemüse-Schnitzel vorgebacken	ca 66 Stk/ca 75 g	5 kg	€ 47,16	€ 0,72
CL4018K	Grammelknödel	ca 60 Stk/ca 100 g	6 kg	€ 51,81	€ 0,86
CL4077	Gemüsestrudel VEGAN gezogen, gebacken, portioniert	ca 30 Stk/ca 150 g	4,5 kg	€ 52,88	€ 1,76
<b>EDNA</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
ED1687	Rosenweckerl	40 Stk/ca 65 g	2,6 kg	€ 7,24	€ 0,18
ED1	Weckerlkiste, 5-fach sortiert	175 Stk/ca 38 g	6,65 kg	€ 35,18	€ 0,20
ED2420	Butter Nusskranz	8 Stk/ca 500 g	4 kg	€ 35,21	€ 4,40
ED1818	Butter Croissant Bake UP	180 Stk/ca 60 g	10,8 kg	€ 69,84	€ 0,39
CDO	DESSERTSAUCEN diverse Sorten	<b>5 + 1 gratis</b>		€ 38,55	€ 6,43